Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

Приказ № 78/3-од

  от  30  августа  2024 года

«Об организации работы школьной службы медиации

в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

в 2024-2025 учебном году».

       На основании положения школьной комиссии по примирению, решения

педагогического совета №1 от 30.08.2024 года, в целях профилактики, предупреждения,

своевременного реагирования и разрешения конфликтов в школьной среде,  приказываю:

1. Создать школьную комиссию службы медиации в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с.

Новая Кармала.

2. Утвердить состав комиссии службы медиации:

Руководитель комиссии по медиации:

- Сандрюхина Александра Геннадьевна, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями,  телефон  8(84650)78-2-46.

Члены школьной службы медиации:

- Макарова Людмила Ивановна, и.о. заместителя директора про УВР, педагог-психолог.

Рисова Кристина Сергеевна обучающийся 6 класса

Шифоева Омина Илхомуддинова  обучающийся 6 класса

Лукащук Сергей Андреевич обучающийся 7 класса

Самаркин Николай Александрович обучающийся 6 класса

3. Членам вышеуказанной комиссии разработать план работы школьной службы медиации

на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                                            Толстикова Е.А.